
عملینظری 

308133633030

308134022030

308133732230

308133521315

308133521315

910133030

911833030

910222030

912210230

عملینظری 

308134132223

18-14 شنیهخانم زهرا السادات قندریزمبانی عمومی رایانه30813351

16-12سه شنیهخانم وحیده دهقانمبانی عمومی رایانه30813352

18-14دوشنبه خانم زهرا السادات رضوی 1بهایابی 3081337

دوشنبه حمیده خانی حقوق تجارت3081340

ساعتروز

12-8یکشتبهالهه انصاری 1حسابداری شرکتها 3081341

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

حوزه معاونت آموزشی

گروه برنامه ریزی آموزشی

دوم کاردانی: ترم 1403-1404برنامه هفتگی نیمسال اولحسابداری: برنامه درسی رشته 

شماره گروهتعداد واحدعنوان درسکد درسشماره گروه

تعداد ساعت
مدرسموازی با رشتهظرفیت 

زمان تشکیل کلاس

شماره گروه

دکتر ملیحه السادات مذهب: معاونت آموزشی مهسا کفاشپور یزدی: مدیر گروه 

چهارشنبه

مبانی عمومی رایانهمبانی عمومی رایانهریاضی عمومی /*سه شنبه

1بهایابی 1بهایابی ریاضی عمومی حقوق تجارتدوشنبه

یکشنبه

مبانی عمومی رایانهمبانی عمومی رایانهشنبه

021برنامه هفتگی نیمسال اول 

20-1818-1616-1414-1212-1010-8ساعت/ایام هفته

تربیت بدنی9122

1اندیشه اسلامی9102

زبان فارسی9118

زبان خارجی9101

8-10

12-10÷ و چهارشنبه10دوشنبه زهرا محمد پناهریاضی عمومی 3081336

مدرسموازی با رشته
زمان تشکیل کلاس

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

حوزه معاونت آموزشی

گروه برنامه ریزی آموزشی

اول کاردانی: ترم 1403-1404برنامه هفتگی نیمسال اولحسابداری: برنامه درسی رشته 

ساعتروز
شماره گروهتعداد واحدعنوان درسکد درس

تعداد ساعت
ظرفیت 



308133832223

308133933023

308135321223

308221122023

3081335211323

308134321223

22023

عملینظری 

308134532242

308134232242

99910392242

308134722042

308135621242

308134421242

 ثابت12 تا 10 فرد و 10تا8یکشنبهمارال اشرف حسابداری حقوق ودستمزد3081356

زوج 10-148-12یکشنبه و دوشنبه ثایت مهسا کفاش پور2مالیاتی 3081344

12-10سه شنبهشیما امیدواراصول و فنون مذاکره9991039

18-16سه شنبه الهام زارع زادهزبان فنی3081347

16-12یکشنبهنرگس جعفری1حسابداری مالی 3081345

18-14دوشنبه مهسا قانعی 2حسابداری شرکتها 3081342

ساعتروز

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

حوزه معاونت آموزشی

گروه برنامه ریزی آموزشی

سوم کاردانی: ترم 1403-1404برنامه هفتگی نیمسال اولحسابداری: برنامه درسی رشته 

زمان تشکیل کلاس
شماره گروهتعداد واحدعنوان درسکد درسشماره گروه

تعداد ساعت
مدرسموازی با رشتهظرفیت 

2بهایابی 2بهایابی چهارشنبه

دکتر ملیحه السادات مذهب: معاونت آموزشی مهسا کفاشپور یزدی: مدیر گروه 

*/       اقتصاد خرداقتصاد خردحقوق کاردوشنبه

1مالیاتی 1مالیاتی /آشنایی بابورس واوراق بهادار آشنایی بابورس واوراق بهادارمبانی عمومی رایانهمبانی عمومی رایانهسه شنبه

شنبه

1حسابداری شرکتها 1حسابداری شرکتها یکشنبه

021برنامه هفتگی نیمسال اول 

20-1818-1616-1414-1212-1010-8ساعت/ایام هفته

18-15سه شنیهمویده خامسی1مالیاتی 3081343

یک درس عمومی

12-8سه شنیه وحیده دهقانمبانی عمومی رایانه3081335

15-12سه شنیهسمیه درعلی آشنایی بابورس واوراق بهادار3081353

12-10دوشنبهحمیده خانی حقوق کار3082211

12-8چهارشنبهمهری صادقی 2بهایابی 3081338

15-12دوشنبهمهلا مکیاقتصاد خرد3081339



30813511211320

30813512221320

999100022242

22042

عملینظری 

308134932223

308134632223

308135021223

30822121210623

308135421223

3081352121204

3081352222204

3081352323204

3081352424208 سمیه درعلیکاراموزی3081352

مهسا قانعیکاراموزی3081352

الهام آهنگرکاراموزی3081352

مارال اشرفکاراموزی3081352

 ثایت16-14متغیر و  14-12چهارشنبهبهاره نصرتیحسابداری پیمانکاری3081354

 ثابت12 تا10 متعیر و 10-8یکشنبه مهسا کفاش پور کنترل داخلی3081350

18-12بکشنبهزارع کمالیکارگاه حسابداری3082212

18-16شتیه و چهازشنبیهمریم فتاحی 1مالی 3081349

16-12شنبهربابه رفیعی 2حسابداری مالی3081346

ساعتروز

دکتر ملیحه السادات مذهب: معاونت آموزشی مهسا کفاشپور یزدی: مدیر گروه 

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

حوزه معاونت آموزشی

گروه برنامه ریزی آموزشی

چهارم کاردانی: ترم 1403-1404برنامه هفتگی نیمسال اولحسابداری:  برنامه درسی رشته 

زمان تشکیل کلاس
شماره گروهتعداد واحدعنوان درسکد درسشماره گروه

تعداد ساعت
مدرسموازی با رشتهظرفیت 

زبان فنیکارآفرینیکارآفرینیسه شنبه

نرم افزار کاربرد در حسابدارینرم افزار کاربرد در حسابدارینرم افزار کاربرد در حسابدارینرم افزار کاربرد در حسابداریچهارشنبه

1حسابداری مالی 1حسابداری مالی حسابداری حقوق ودستمزدحسابداری حقوق ودستمزد /2 مالیاتی یکشنبه

2حسابداری شرکتها 2حسابداری شرکتها 2مالیاتی دوشنبه

021برنامه هفتگی نیمسال اول 

20-1818-1616-1414-1212-1010-8ساعت/ایام هفته

شنبه

یک درس عمومی 

16-12چهارشنبهفائزه تفکرینرم افزار کاربرد در حسابداری3081351

16-12سه شنبهالهام آهنگرکارآفرینی9991000

12-8چهارشنبهفائزه تفکرینرم افزار کاربرد در حسابداری3081351



3081352424204

عملینظری 

33030

21230

21230

33030

32230

22030

22030

10230

دکتر ملیحه السادات مذهب: معاونت آموزشی مهسا کفاشپور یزدی: مدیر گروه 

سه شنبه

1مالی حسابداری پیمانکاری///   حسابداری پیمانکاریچهارشنبه

کارگاه حسابداریکارگاه حسابداریکارگاه حسابداریکنترل داخلی

دوشنبه

//////کنترل داخلی یکشنبه

021برنامه هفتگی نیمسال اول 

20-1818-1616-1414-1212-1010-8ساعت/ایام هفته

1مالی 2حسابداری مالی2حسابداری مالیشنبه

مهدیه سادات حسینیکاراموزی3081352

1حسابداری مالی پیشرفته شنبه

اقتصاد کلان

مدیریت کسب وکاربازار پول وسرمایه

021برنامه هفتگی نیمسال اول 

20-1818-1616-1414-1212-1010-8ساعت/ایام هفته

(خاص رشته حسابداری) 1ورزش9123

2اندیشه اسلامی9103

16-14شنیهحانیه جعفریان مدیریت کسب وکار9991043

14-12یکشته10-8شنیهمهسا کفاش پور1حسابداری مالی پیشرفته 706012

 ثایت12-10- متعیز  10-8سه شنیهطیبه واقفیریاضی کاربردی9997505

 متعسز12-10یکشنبه 14-12شنبه مهدی تقویبازار پول وسرمایه706023

15-12سه شنیهشیما امیدوارتنظیم و کنترل بودجه دولتی706018

اقتصاد کلان706010

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

حوزه معاونت آموزشی

گروه برنامه ریزی آموزشی

اول کارشناسی: ترم 1403-1404برنامه هفتگی نیمسال اولحسابداری: برنامه درسی رشته 

ساعتروز

 متعیز10-8سه شنبه 12-10شنیه نغمه قریشی

مدرسموازی با رشتهظرفیت 
زمان تشکیل کلاس

شماره گروهتعداد واحدعنوان درسکد درس

تعداد ساعت



عملینظری 

33025

32225

32225

32225

21225

21225

2225

یکشنبه

شنبه

021برنامه هفتگی نیمسال اول 

20-1818-1616-1414-1212-1010-8ساعت/ایام هفته

درس عمومی

18-15سه شنیهسمیه درعلیحسابداری خدمات خاص 706028

15-12سه شنیهزینب زحمتکشحسابداری ابزار وعقود اسلامی 706024

18-14دوشنبهمژگان محمدی1حسابداری بخش عمومی 706019

12-8سه شنیهمهسا کفاش پور1حسابرسی 706015

دکتر ملیحه السادات مذهب: معاونت آموزشی مهسا کفاشپور یزدی: مدیر گروه 

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

حوزه معاونت آموزشی

گروه برنامه ریزی آموزشی

12-8چهارشنبهسمانه صادقی2حسابداری مالی پیشرفته 706013

14-11دوشنبهسفیرا تعجبیانآمار و احتمالات  9997508

ساعتروز

دوم کارشناسی: ترم 1403-1404برنامه هفتگی نیمسال اولحسابداری: برنامه درسی رشته 

شماره گروهتعداد واحدعنوان درسکد درس

تعداد ساعت
مدرسموازی با رشتهظرفیت 

زمان تشکیل کلاس

دوشنبه

چهارشنبه

1حسابداری مالی پیشرفته ///////////بازار پول وسرمایهیکشنبه

1حسابداری مالی پیشرفته شنبه

اقتصاد کلان

مدیریت کسب وکاربازار پول وسرمایه

تنظیم و کنترل بودجه دولتیریاضی کاربردیاقتصاد کلان/ ریاضی کاربردیسه شنبه

تنظیم و کنترل 

بودجه 

////////////دولتی



عملینظری 

22025
32225
311425
32225
32225
21225
225

دوشنبه

////////////////////////سرمایه گذاری در بورس اوراق بهادارسرمایه گذاری در بورس اوراق بهادارسرمایه گذاری در بورس اوراق بهاداریکشنبه

///////////////سیستم مالی شرکتهاسیستم مالی شرکتها2حسابرسی2حسابرسیتحقیق در عملیاتشنبه

سه شنبه

021برنامه هفتگی نیمسال اول 

20-1818-1616-1414-1212-1010-8ساعت/ایام هفته

درس عمومی

12-8چهارشنبهمحدثه دره زرشکی2مالی706021

17-14شنبه بی بی مهدیه سادات حسینیسیستم مالی شرکتها706033

14-10شنبه مهسا کفاش پور2حسابرسی706016

13-8یکشنیهمحدثه دره زرشکیسرمایه گذاری در بورس اوراق بهادار706022

16-12چهارشنبهملیحه میرحسینی2حسابداری بخش عمومی 706020

10-8شنبه جواد شاکر اردکانیتحقیق در عملیات706009

مدرسموازی با رشته
زمان تشکیل کلاس

ساعتروز

سوم کارشناسی: ترم 1403-1404برنامه هفتگی نیمسال اولحسابداری: برنامه درسی رشته 

شماره گروهتعداد واحدعنوان درسکد درس

تعداد ساعت
ظرفیت 

دکتر ملیحه السادات مذهب: معاونت آموزشی مهسا کفاشپور یزدی: مدیر گروه 

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

حوزه معاونت آموزشی

گروه برنامه ریزی آموزشی

2حسابداری مالی پیشرفته 2حسابداری مالی پیشرفته چهارشنبه

حسابداری خدمات خاص خدمات خاض/ حسابداری ابزار وعقود اسلامی حسابداری ابزار وعقود اسلامی 1حسابرسی 1حسابرسی سه شنبه

1حسابداری بخش عمومی 1حسابداری بخش عمومی آمار و احتمالات  ////////////آمار و احتمالات  دوشنبه

یکشنبه



عملینظری 

32222

22022

32222

21222

21222

21222

21204

22204

23204

24208

220

چهارشنبه

بررسی موارد خاص در حسابداری/////////////////بررسی موارد خاص در حسابداریزبان تخصصی حسابداری مدیریتحسابداری مدیریتسه شنبه

دوشنبه

یکشنبه

حسابرسی داخلیحسابرسی داخلی///مکاتبات تجاری و گزارش نویسی مالیمکاتبات تجاری و گزارش نویسی مالیمباحث جاری در حسابداریمباحث جاری در حسابداریشنبه

021برنامه هفتگی نیمسال اول 

20-1818-1616-1414-1212-1010-8ساعت/ایام هفته

درس عمومی

مهسا کفاش پورکارآموزی706027

مهسا قانعیکارآموزی706027

بی بی مهدیه سادات حسینیکارآموزی706027

الهام آهنگرکارآموزی706027

15-12شنبه خانم آقاباقریمکاتبات تجاری و گزارش نویسی مالی706026

18-15شنبه الهام امینحسابرسی داخلی706017

18-15سه شنیهزینب زحمتکشبررسی موارد خاص در حسابداری706031

12-8سه شنیهملیحه میرحسینی حسابداری مدیریت706011

دکتر ملیحه السادات مذهب: معاونت آموزشی مهسا کفاشپور یزدی: مدیر گروه 

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

حوزه معاونت آموزشی

گروه برنامه ریزی آموزشی

14-12سه شنیهحانیه حعفریان زبان تخصصی 706025

12-8شنبه ربابه رفیعی مباحث جاری در حسابداری706014

ساعتروز

چهارم کارشناسی: ترم 1403-1404برنامه هفتگی نیمسال اولحسابداری:  برنامه درسی رشته 

شماره گروهتعداد واحدعنوان درسکد درس

تعداد ساعت
مدرسموازی با رشتهظرفیت 

زمان تشکیل کلاس

2حسابداری بخش عمومی 2حسابداری بخش عمومی 2مالی 2مالیچهارشنبه

سه شنبه



دکتر ملیحه السادات مذهب: معاونت آموزشی مهسا کفاشپور یزدی: مدیر گروه 

چهارشنبه


